
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   377 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO:  Agglomerato  industriale  di  Battaglia  –  Conditalia  StA  –  revoca  nulla  osta
insediamento.

L’anno Duemilavent il  giorno Ventseee del  mese di  Oeoore alle  ore 9,30 tresso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  ter
delioerare sulle trotoste contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giusette- Memoro

Di Carlo Horace – Memoro

Landolfi Nicola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Americo – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Restonsaoile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione / trotosta di delioerazione del Restonsaoile Amministratvo, qui allegata, trot. n. 5082
del 20.10.2020 ad oggeeo “Agglomerato industriale di Battaglia – Conditalia StA – revoca nulla
osta  insediamento.”  redaea  ratione  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente  regolamento  di
funzionamento degli ufci e dei servizi.

Visto che  sulla  trotosta  di  che  traeasi  è  stato  altresì  estresso  tarere  di  regolarità  e  legitmità
amministratva dal Restonsaoile Area Amministratva.



Vistoi

. la Legge Regione Camtania n. 19 del 6.12.2013.

. lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

1. Prendere aeo della relazione/trotosta del Restonsaoile Amministratvo,  trot. 5082 del
20.10.2020 ad oggeeo “Agglomerato industriale di Battaglia – Conditalia StA – revoca nulla
osta insediamento.” redaea ratione materiae ai sensi dell’art. 38 del vigente regolamento di
funzionamento degli ufci e dei servizi, qui allegata quale tarte integrale e sostanziale del
tresente trovvedimento.

2. Prendere aeo che con nota tec del 7.5.2019, agli at in data  14.10.2020 al trot. n. 4949, è
stato risolto “itso iure” ex art.  1456 cod. civ. il  contraeo di  locazione Il  18.10.2012 tra
l’Agenzia Nazionale dei Beni sequestrat e confiscat e la Società Cooteratva Agrosele.

3. Dare aeo che ter l’efeeo di quanto innanzi è venuto meno in cato alla Conditalia StA il
ttolo di distonioilità giuridica tretermesso alla richiesta e all’oeenimento del nulla osta a
suo temto rilasciato, ancorandosi sia il contraeo di comodato che il contraeo di rete a
contraeo  di  locazione  non  tiù  in  essere  ter  efeeo  della  intervenuta  risoluzione e  di
conseguenza, revocare il nulla osta estresso con delioerazione  n.  194 del 4.8.2017.

4. Rigeeare la richiesta di  rimoorso degli  oneri  di  istrueoria collegat al  nulla osta innanzi
citato,  traeandosi  ter  l’attunto  di  oneri  inerent l’istrueoria  del  trocedimento  a  suo
temto tosto in essere e sfociato nel nulla osta richiamato.

5. Dare mandato al restonsaoile amministratvo ter ogni successivo trosieguo, ivi comtresa
la comunicazione al Comune di Battaglia in ordine alla richiesta della Conditalia inerente
la troroga del trovvedimento unico n. 10 del  5.9.2017 e successivo aeo di convalida del
28.12.2017.

* * *

Sulla tresente delioerazione è stato efeeuato con esito tositvo il controllo formale, ai sensi e ter
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Restonsaoile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della tresente delioerazione viene iniziata oggi la tuoolicazione all’aloo ter 15 giorni consecutvi.



Salerno, 29 oeoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


